EDITAL ESP-VS Nº 01/2025

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA
FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA PARA
PROFISSIONAIS DE NÍVEL SUPERIOR, PARA
POTENCIAIS VAGAS DE BOLSAS DE
PRECEPTORIA DO PROGRAMA DE EDUCAÇÃO
PELO TRABALHO PARA A SAÚDE (PET SAÚDE
/ INFORMAÇÃO E SAÚDE DIGITAL)

SEGUNDO TERMO CONVOCAÇÃO

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo, no uso de suas atribuições legais,
com base no Edital ESP-VS nº 01/2025, que regulamenta o processo seletivo
simplificado para formação de cadastro de reserva para profissionais de nível
superior, para potenciais vagas de bolsas de preceptoria do PROGRAMA DE
EDUCAÇÃO PELO TRABALHO PARA A SAÚDE (PET SAÚDE / INFORMAÇÃO E
SAÚDE DIGITAL) a serem desenvolvidos pela Escola de Saúde Pública Visconde de
Saboia, RESOLVE:

I. CONVOCAR os(a) candidatos(a) classificados(a) conforme anexo deste termo.

II. INFORMAR que os(a) candidatos(a) convocados(a) serão contatados(a)
pelo(a) Coordenador(a) do Projeto ao qual será vinculado(a) para orientação
quanto ao início das atividades.

Sobral - CE, 08 de agosto de 2025.

MICHELLE ALVES VASCONCELOS PONTE

Secretária da Saúde de Sobral

ANEXO

SEGUNDO TERMO CONVOCAÇÃO

CONVOCAÇÃO EDITAL ESP-VS Nº 01/2025

CÓDIGO 04

PALOMA DE SOUZA SANTANA

CÓDIGO 31

MARIA DA CONCEICAO ALVES SILVA